

Årsredovisning
för
Foto-Dax Aktiebolag
556229-2408

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Foto-Dax Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-10-24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västerås 2025-10-24


Ulf Axelsson

Styrelsen och verkställande direktören för Foto-Dax Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fotoverksamhet över hela landet, till övervägande del inom ungdomsidrottsverksamhet.

Bolaget är helägt av Norrmalm Invest AB, 559003-0275, Västerås

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1	1	3	3
Resultat efter finansiella poster	-1	-2	1	0
Soliditet (%)	99,2	99,3	82,6	90,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat p g a minskat kundunderlag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	70 098	709	170 807
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		709	-709	0
Årets resultat			137	137
Belopp vid årets utgång	100 000	70 807	137	170 944

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	70 807
årets vinst	137
	70 944
disponeras så att i ny räkning överföres	70 944
	70 944

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

742

808

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

742

808

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-1 490

-1 490

Summa rörelsekostnader

-1 490

-1 490

Rörelseresultat

-748

-682

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

716

1 193

Räntekostnader och liknande resultatposter

-634

-2 079

Summa finansiella poster

82

-886

Resultat efter finansiella poster

-666

-1 568

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

1 000

3 000

Summa bokslutsdispositioner

1 000

3 000

Resultat före skatt

334

1 432

Skatter

Skatt på årets resultat

-197

-723

Årets resultat

137

709

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

1 000

3 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

6 301

6 301

Summa finansiella anläggningstillgångar

7 301

9 301

Summa anläggningstillgångar

7 301

9 301

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

723

1

Summa kortfristiga fordringar

723

1

Kassa och bank

Kassa och bank

164 227

162 654

Summa kassa och bank

164 227

162 654

Summa omsättningstillgångar

164 950

162 655

SUMMA TILLGÅNGAR

172 251

171 956

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

70 807

70 098

Årets resultat

137

709

Summa fritt eget kapital

70 944

70 807

Summa eget kapital

170 944

170 807

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

920

947

Övriga skulder

387

202

Summa kortfristiga skulder

1 307

1 149

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

172 251

171 956

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner


Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 301	6 301
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 301	6 301
Utgående redovisat värde	6 301	6 301

Västerås 2025-10-24


Christian Axelsson
Verkställande direktör


Ulf Axelsson